PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.03.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	6-пг

	О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Ханкайского муниципального района за 2013 год

	В соответствии  со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и ст.13 Устава Ханкайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные  слушания по отчету «Об исполнении бюджета Ханкайского муниципального района за 2013 год»  в апреле 2014 года в актовом зале Администрации Ханкайского муниципального района.

2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Остапенко С.П.

-

первый заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам;

Артеменко В.Т.

-

председатель Думы Ханкайского муниципального района  (по согласованию);

Литовченко Е.Н.

-

заместитель председателя Думы Ханкайского муниципального района  (по согласованию);

Иващенко А.М.

-

депутат Думы Ханкайского муниципального района (по согласованию);

Пакунова И.Г.

-

начальник управления экономики и предпринимательства Администрации Ханкайского муниципального района;

Голубцова О.М.

-

начальник финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района;

Быкова О.В.

-

председатель Ханкайского районного совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

Аверина Е.В.

-

ведущий специалист 1 разряда финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района.

3. Организационному комитету:

3.1. В срок до 28 марта 2014 года определить время проведения публичных слушаний, оповестить население в средствах массовой информации о проведении публичных слушаний, обеспечить заблаговременное ознакомление с отчетом об исполнении бюджета Ханкайского муниципального района за 2013 год. Определить порядок и сроки приема предложений по обсуждаемому вопросу.

3.2. Подготовить проект итогового документа и опубликовать в средствах массовой информации результаты публичных слушаний не позднее чем через 7 дней со дня их проведения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района  по экономике и финансам (Остапенко С.П.).

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Приморские зори».

	Глава муниципального района
	В. В. Мищенко